
 

 

  

  
  
  

PPrrooggrraamm  kkvvěětteenn  22001177  
  

  

 Pravidelný týdenní program 
             byst řické pobo čky naleznete na http://zdar.charita.cz/programy-kopretiny/  
 
  

 Aktuální aktivity a akce  
 
Pondělí 1. 5. 2017   ZAVŘENO  
 
Úterý 2. 5. 2017                                            
  8.00 - 13.00 hod. Klub ro dičů s dětmi na téma:  Máme čas sami pro sebe?  

- interaktivní setkávání rodičů, sdílení zkušeností na různá témata, 
pro děti je během Klubu rodičů zajištěna herna 

10.00 - 10.45 hod. Pohybová a vzd ělávací aktivita pro rodi če s dětmi - pomocí 
písniček, říkanek a cvičení se rodiče učí, jak správným způsobem 
rozvíjet motorické schopnosti dítěte a zlepšit koordinaci těla  

 
 
Středa 3. 5. 2017                     
  8.00 - 13.00 hod. 
14.00 - 18.00 hod. 

Klub rodi čů s dětmi na téma:  Máme čas sami pro sebe?  
 - interaktivní setkávání rodičů, sdílení zkušeností na různá témata, 
pro děti je během Klubu rodičů zajištěna herna 

      9.30 hod.  Přednáška s  Mgr. Janou Kourkovou:  Jak usp ět na trhu práce    
14.00 - 17.30 hod.  Vzdělávací aktivita v oblasti manuální zručnosti dle předlohy nebo 

vlastní fantazie: Prstová zví řátka z flísu 
 
 
Čtvrtek 4. 5. 2017                  
  8.00 - 12.00 hod. 
13.00 - 18.00 hod.    
  

Klub rodi čů s dětmi na téma:  Máme čas sami pro sebe?  
- interaktivní setkávání rodičů, sdílení zkušeností na různá témata, 
pro děti je během Klubu rodičů zajištěna herna 

10.00 - 11.00 hod. Hrajeme na hudební nástroje a zpíváme si pro radost  
13.00 - 17.30 hod. Vzdělávací  aktivita v oblasti manuální zručnosti dle předlohy 

nebo vlastní fantazie: Prstová zví řátka z flísu 
 
Pondělí 8. 5. 2017   ZAVŘENO 
     
 
 

 



 

 

Úterý 9. 5. 2017  
  8.00 - 13.00 hod. Klub rodi čů s dětmi na téma:  Den matek  

- interaktivní setkávání rodičů, sdílení zkušeností na různá témata, 
pro děti je během Klubu rodičů zajištěna herna 

10.00 - 10.45 hod. Pohybová a vzd ělávací aktivita pro rodi če s dětmi - pomocí 
písniček, říkanek a cvičení se rodiče učí, jak správným způsobem 
rozvíjet motorické schopnosti dítěte a zlepšit koordinaci těla  

 
                                                                  
Středa 10. 5. 2017                           
  8.00 - 13.00 hod. 
14.00 - 18.00 hod.    
  

Klub rodi čů s dětmi na téma:  Den matek  
- interaktivní setkávání rodičů, sdílení zkušeností na různá témata, 
pro děti je během Klubu rodičů zajištěna herna 

  8.00 - 12.30 hod. 
14.00 – 17.30 hod. 

Vzdělávací aktivita v oblasti manuální zručnosti dle předlohy nebo 
vlastní fantazie: Přáníčka pro maminky 

 
 
Čtvrtek 11. 5. 2017   
  8.00 - 12.00 hod. 
13.00 - 18.00 hod. 
   
  

Klub rodi čů s dětmi na téma:  Den matek  
- interaktivní setkávání rodičů, sdílení zkušeností na různá témata, 
pro děti je během Klubu rodičů zajištěna herna 

  8.00 - 12.00 hod. 
 

Vzdělávací aktivita v oblasti manuální zručnosti dle předlohy 
nebo vlastní fantazie: Přáníčka pro maminky  

14.00 - 17.00 hod. Řečová výchova (pouze pro objednané) 
 
 
Pondělí 15. 5. 2017 
  8.00 - 12.00 hod.  
13.00 - 18.00 hod. 

 

Klub rodi čů s dětmi na téma : Děti a zví řátka 
- interaktivní setkávání rodičů, sdílení zkušeností na různá témata, 
pro děti je během Klubu rodičů zajištěná herna 

  8.00 - 12.00 hod. 
13.00 - 18.00 hod. 

 

Neználek - aktivita na rozvoj manuální zručnosti, kreativity  
a podpory efektivní komunikace mezi rodičem a dítětem 

 
 
Úterý 16. 5. 2017                
   8.00 - 13.00 hod. Klub rodi čů s dětmi na téma: Děti a zví řátka 

- interaktivní setkávání rodičů, sdílení zkušeností na různá témata, 
pro děti během Klubu rodičů je zajištěna herna 

 10.00 - 10.45 hod. Pohybová a vz dělávací aktivita pro rodi če s dětmi  - pomocí 
písniček, říkanek a cvičení se rodiče učí, jak správným způsobem 
rozvíjet motorické schopnosti dítěte a zlepšit koordinaci těla  

 
 
Středa 17. 5. 2017                    
  8.00 - 13.00 hod. 
14.00 - 18.00 hod.    
  

Klub rodi čů s dětmi na téma:  Děti a zví řátka 
 - interaktivní setkávání rodičů, sdílení zkušeností na různá 
témata, pro děti je během Klubu rodičů zajištěna herna 

   9.30 hod. 
 

Přednáška s  Mgr. Janou Kourkovou: Jak usp ět na trhu práce  
– životopis a motiva ční dopis 
  

  8.00 - 13.00 hod. 
14.00 - 17.30 hod. 
 

Vzdělávací aktivita v oblasti manuální zručnosti dle předlohy 
nebo vlastní fantazie: Sádrový kv ětiná č 



 

 

  
 
Čtvrtek 18. 5. 2017   
  8.00 - 12.00 hod. 
13.00 - 18.00 hod. 
   
  

Klub rodi čů s dětmi na téma:  Děti a zví řátka 
- interaktivní setkávání rodičů, sdílení zkušeností na různá témata, 
pro děti je během Klubu rodičů zajištěna herna 

  8.00 - 12.00 hod. 
13.00 - 18.00 hod. 

Vzdělávací aktivita v oblasti manuální zručnosti dle předlohy 
nebo vlastní fantazie: Sádrový kv ětiná č 

14.00 - 17.00 hod. Řečová výchova (pouze pro objednané) 
 
 
Pondělí 22. 5. 2017 
  8.00 - 12.00 hod.  
13.00 - 18.00 hod. 

 

Klub rodi čů s dětmi na téma : Partnerské vztahy  
- interaktivní setkávání rodičů, sdílení zkušeností na různá témata, 
pro děti je během Klubu rodičů zajištěná herna 

  8.00 - 12.00 hod. 
13.00 - 18.00 hod. 

 

Neználek - aktivita na rozvoj manuální zručnosti, kreativity  
a podpory efektivní komunikace mezi rodičem a dítětem 

 
 
Úterý 23. 5. 2017                
   8.00 - 13.00 hod. Klub rodi čů s dětmi na téma: Partnerské vztahy  

- interaktivní setkávání rodičů, sdílení zkušeností na různá témata, 
pro děti během Klubu rodičů je zajištěna herna 

 10.00 - 10.45 hod. Pohybová a vzd ělávací aktivita pro rodi če s dětmi  - pomocí 
písniček, říkanek a cvičení se rodiče učí, jak správným způsobem 
rozvíjet motorické schopnosti dítěte a zlepšit koordinaci těla  

 
 
Středa 24. 5. 2017                    
  8.00 - 13.00 hod. 
14.00 - 18.00 hod.    
  

Klub rodi čů s dětmi na téma:  Partnerské vztahy  
 - interaktivní setkávání rodičů, sdílení zkušeností na různá 
témata, pro děti je během Klubu rodičů zajištěna herna 

  8.00 - 13.00 hod. 
14.00 - 17.30 hod. 
 

Vzdělávací aktivita v oblasti manuální zručnosti dle předlohy 
nebo vlastní fantazie: Ptáček z papírového tácku   

  
 
Čtvrtek 25. 5. 2017   
  8.00 - 12.00 hod. 
13.00 - 18.00 hod. 
   
  

Klub rodi čů s dětmi na téma:  Partnerské vztahy  
- interaktivní setkávání rodičů, sdílení zkušeností na různá témata, 
pro děti je během Klubu rodičů zajištěna herna 

  8.00 - 12.00 hod. 
13.00 - 17.30 hod. 

Vzdělávací aktivita v oblasti manuální zručnosti dle předlohy 
nebo vlastní fantazie: Ptáček z papírového tácku  

14.00 - 17.00 hod. Řečová výchova (pouze pro objednané) 
 
Neděle 28. 5. 2017         DEN DĚTÍ NA NÁMĚSTÍ 
 
 
Pondělí 29. 5. 2017 
  8.00 - 12.00 hod.  
13.00 - 18.00 hod. 

 

Klub rodi čů s dětmi na téma : Den dětí 
- interaktivní setkávání rodičů, sdílení zkušeností na různá témata, 
pro děti je během Klubu rodičů zajištěná herna 



 

 

  8.00 - 12.00 hod. 
13.00 - 18.00 hod. 

 

Neználek - aktivita na rozvoj manuální zručnosti, kreativity  
a podpory efektivní komunikace mezi rodičem a dítětem 

 
 
Úterý 30. 5. 2017                
   8.00 - 13.00 hod. Klub rodi čů s dětmi na téma:  Den dětí 

- interaktivní setkávání rodičů, sdílení zkušeností na různá témata, 
pro děti během Klubu rodičů je zajištěna herna 

 10.00 - 10.45 hod. Pohybová a vzd ělávací aktivita pro rodi če s dětmi  - pomocí 
písniček, říkanek a cvičení se rodiče učí, jak správným způsobem 
rozvíjet motorické schopnosti dítěte a zlepšit koordinaci těla  

 
 
Středa 31. 5. 2017                    
  8.00 - 13.00 hod. 
14.00 - 18.00 hod.    
  

Klub rodi čů s dětmi na téma:  Den dětí 
 - interaktivní setkávání rodičů, sdílení zkušeností na různá 
témata, pro děti je během Klubu rodičů zajištěna herna 

  10.00 - 11.00 hod. 
 

Kuliná řská dílna: Lívane čky s  ovocem  

   V 15.00 hod. 
 

Procházka p řes Pohádkou alej do jízdárny Eden s  projíž ďkou 
na koni (více v letáku) 

 
Nabízíme 
 
Pomoc mladým rodinám 
V rámci pomoci mladým rodinám půjčujeme elektrické odsávačky mléka, cestovní 
postýlku a zprostředkování odborného poradenství. Informace u pracovníků 
Kopretiny. 
 
Současně při každém programu probíhá Klub rodi čů s dětmi. 
Příspěvek činí 40 Kč. 
 
ZVEME ŠIROKOU VEŘEJNOST. 
 
Aktuální program naleznete na http://zdar.charita.cz/programy-kopretiny/  
 


